
INDIAN INCOME TAX RETURN VEII.II-ICATION }-ORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-1(SUGANI), ITR-S, ITR-7 liled but NOT verilied electronicallyl
ITR-V

see Rule 12 of the Income-tax
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andI. JAYSHREE DEVI that to the best of my
belief. the ir.rfbrnration given in the return submitted by me vide t7 42315402509 t9
oorreot ancl oolnnlete and is in aooorciance with the provisions of the Inoonre{ax Act, 1961. I further cleolare that I rn'r making this return in my cirpiLurty
as 1l!Ms -,-- and I am also competent to make this return and verity it. I am holcling permanent account ntunbel AJN,IPD9842[,

Sign here

Ifthe return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give lurther details as below

Iclentification No. of TRP Counter Signature of TRP

For Ollice Use Onty
Ractiltt h"o

Seal ottcl signoturc of
receiving oJlicial

Datc of submission

Source lP address
ilil ilil

AAJTS8347P071 74231 54025091 99.1 2327CDD6267 1F50AA72D3C650/08712970EC83

Nanre of TRP

25-09-7019 l2:0.1:51

103 .71.t11.13

['leasc, sencl the cltrly signecl (preferably in blue ink) Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, Income
560500", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, so us to reach within lZ0

any other rranner. The conllnnation of reccipt of this Form ITR-V at ITD-CPC

Tax Department, Bengaluru
days frorn clate of submission olll'R. Forrn 11'R-V shall not

be receivecl in any other office of the Income-tax Department or in
rvill be sent to the e-mail Icl

the return.aoan be downloaded fl-omOn suoccssfLrl the
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